
SÅLD

REF. RZS32756

749 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 7 Sovrum med 38m² terrass till salu i Torrelodones, Madrid
Spanien »  Madrid »  Torrelodones »  28250

7
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5
Badrum  

381m²
Planlösning  

702m²
Totalyta  

38m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Spektakulärt parhus på 381 m² på en 702 m² stor tomt
med en vacker trädgård med privat pool och terrass med
oslagbar utsikt över bergen till salu i Torrelodones, i
Torrealta-utvecklingen med 24-timmars säkerhet och
videoövervakning.

Lucas Fox Las Rozas är glada att presentera detta fantastiska hem, ett parhus till salu
i Torrelodones, i Torrealta-utvecklingen med 24-timmars säkerhet och
videoövervakning, mindre än 25 minuter från Madrid. Huset på 381 m² ligger på en 702
m² stor tomt med en vacker trädgård med en privat pool och en terrass med oslagbar
utsikt över bergen.

Denna inhägnade lyxiga utveckling med videoövervakning och 24-timmars
conciergeservice erbjuder gemensamma utrymmen som grönområden, en pool för
vuxna och barn, en tennisbana, ett spelområde med pingis och bordsfotboll samt ett
gemenskapsrum.

Detta otroliga hem ligger 10 minuters promenad från stationen Renfe Cercanías, 5
minuters bilresa från köpcentret Espacio Torrelodones, kasinot Gran Madrid
Torrelodones och universitetssjukhuset HM Torredolones. Det ger omedelbar tillgång
till motorväg A-6, nordvästra motorvägen eller motorvägen La Coruña.

Detta hus har naturligt ljus i alla sina rum, så att du kan njuta av härligt ljus och
trevlig utsikt från var som helst i huset. Den består av två våningar och 7 sovrum, med
privata badrum i 4 av dem. Den har ett sovrum och badrum på bottenvåningen, samt
stora garderober.

För att komma åt huset måste du passera en säkerhetskontroll med en automatisk
dörrbarriär. Garaget har plats för 2 bilar.

Från huvuddörren når vi ett sovrum med en stor garderob och en toalett. Går vi upp
några trappsteg hittar vi första våningen som består av ett stort vardagsrum-matsal
med öppen spis, kök med kontor, grovkök, skafferi, toalett, tillgång till verandan,
trädgård, privat klorpool.

På mezzaninen finns ett stort kontor med gott om plats och skåp.

lucasfox.se/go/rzs32756

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Portvakt,
Garagem privada, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Säkerhet, Öppen spis,
Nära transportmedel, Lekplats, Larm,
Exteriör, Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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På andra våningen hittar vi ett sovrum med eget badrum med badkar, en dubbel
garderob och en sluten terrass. Därefter finns ett andra sovrum med fler garderober
och ett privat badrum med badkar som bevarar utloppen för bastun som
ursprungligen fanns där. Längre fram finns ett tredje sovrum och ett badrum med
badkar och ett fönster i västerläge. Det finns ett fjärde sovrum med dubbel garderob.
Slutligen finns det femte sovrummet med dubbla garderober och ett eget badrum
med hydromassagebadkar i söderläge.

Huset har kalksten och trägolv. Innehåller vitlackerad aluminium utvändigt snickeri
med termisk brytning och Climalit dubbelglas, elektriska jalusier, säkerhetssystem,
gasvärme/varmvatten och förinstallation av luftkonditionering på bottenvåningen
och master bedroom.

Sammanfattningsvis är det ett fantastiskt hus, som erbjuder utmärkt säkerhet och
livskvalitet, mycket nära Madrids centrum, omgivet av naturliga grönområden och
underbar utsikt.

Kontakta oss för att ordna ett besök. Du kan också besöka oss på vår Lucas Fox
Property Lounge, på Calle Camilo José Cela 8, Las Rozas, för ytterligare information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. RZS32756

749 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 7 Sovrum med 38m² terrass till salu i Torrelodones, Madrid
Spanien »  Madrid »  Torrelodones »  28250

7
Sovrum  

5
Badrum  

381m²
Planlösning  

702m²
Totalyta  

38m²
Terrass

+34 912 624 578 lasrozas@lucasfox.es lucasfox.se Calle Camilo Jose Cela 8,, Las Rozas, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:lasrozas@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Spektakulärt parhus på 381 m² på en 702 m² stor tomt med en vacker trädgård med privat pool och terrass med oslagbar utsikt över bergen till salu i Torrelodones, i Torrealta-utvecklingen med 24-timmars säkerhet och videoövervakning.

